
lllllllllIllllllllllllllllllllllIlllllllllllllllllllllIlllllllllllllll
KUMSPGGRJK I?

DOHODA o PŘEVODU PRÁV APOVINNOSTÍ ZE SMLOUVY
na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon
funkce koordinátora BOZP a autorského dozoru ev. č. ZMKo/00249/ 2019

uzavřená dle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

0 „ 1“ O“
Strany dohody: 03% Lod W

1. Základní školaa Mateřská škola Motýlek, Kopřivnice, Smetanova 1122,
příspěvková organizace
se sídlem: Smetanova 1122/1, 742 21, Kopřivnice
zastoupena: PhDr. et Mgr. Marek Poruba, ředitel
ICQ: 64125912
DIC: C264125912
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Kopřivnice
číslo účtu: 9529730207/0100

(dále jen „škola“)

2. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: lng. Jaroslavem Kaniou

náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: (3270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

Osoba oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „kraj“)

3. Ing. Miroslav Geryk
se sídlem: Dvořákův okruh 2149/13, 794 01, Krnov —Pod Bezručovým vrchem
ICO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Fyzická osoba zapsána vživnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem Krnov,
živnostenským úřadem po číslem oprávněni 5762/95/W/Uš/0

(dále jen „projektant“)

Klasifikace informací: Neveřejné

i\f



Článek 1.
Škola a projektant prohlašují, že dne 22. 02. 2019 uzavřeli Smlouvu na zhotovení projektové
dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby aautorského dozoru
ev. č. ZMKo/00249/2019, jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace
pro stavbu „Rozšíření a modernizace prostor Základní školy a Mateřské školy Motýlek,
Kopřivnice, Smetanova 1122, příspěvková organizace“ (dále jen „stavba“), její projednání
s dotčenými orgány státní správy a účastníky stavebního řízení, výkon funkce koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby, vč. obstarání
pravomocných rozhodnutí dle stavebního zákona, a zabezpečení autorského dozoru ke stavbě.

Ke shora uvedené smlouvě smluvní strany uzavřely dne 22. 5. 2019 dodatek č. 1, dne
4. 11. 2019dodatek č. 2anáslednědne 23. 2. 2022Smlouvu ovypořádánízávazků kdodatku
č. 1a Smlouvu o vypořádání závazků k dodatku č. 2 (smlouvami ze dne 23. 2. 2022 strany
narovnaly skutečnost, že dodatek č. 1ani dodatek č. 2nebyly uveřejněny v registru smluv).
Pro označení smlouvy ev. č. ZMKo/00249/2019 ve znění dodatku č. 1, dodatku č. 2, Smlouvy
o vypořádání závazků kdodatku č. 1a Smlouvy ovypořádání závazků kdodatku č. 2se dále
používá pojem „Smlouva“.

Článek II.
1. Škola touto dohodou bezúplatně převádí veškerá svá práva a povinnosti vyplývající

ze Smlouvy na kraj. Kraj tato práva apovinnosti přijímá.
2. Projektant vyslovuje souhlas s převodem práv a povinností dle odst. 1 tohoto článku

dohody.

3. Škola a kraj prohlašují, že škola předala kraji 1originál smlouvy ev. č. ZMKo/00249/2019
včetně obou dodatků a smluv o vypořádání závazků a veškerou dokumentaci týkající se
výše uvedené stavby asjejich obsahem je kraj obeznámen.

4. Škola prohlašuje, že kraji poskytla veškeré potřebné informace týkající se smluvního vztahu
založeného Smlouvou a nedisponuje žádnými dalšími doklady nebo informacemi, které by
v budoucnu mohly významným způsobem ovlivnit vztah mezi krajem a projektantem.

5. Kraj a projektant se dále dohodli, že faktura naodměnu za výkon autorského dozoru bude
kraji doručena osobně napodatelnu Krajskéhoúřadu Moravskoslezského kraje, doručenkou
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo elektronicky do datové schránky
kraje nebo na adresu posta©msk.cz.

Článek 111.
1. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto dohodou neupravené se řídí příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci všech stran
dohodyaúčinnosti dnem, kdyvyjádření souhlasu sobsahem návrhudohodydojde poslední
ze smluvních stran, nejdříve všakzveřejněnímv registru smluvdle zákona č. 340/2015Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluvao registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv
provede kraj.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž kraj obdrží
dvě vyhotovení, škola a projektant po jednom vyhotovení.

4. Osobní údaje obsažené vtéto dohodě budou krajem zpracovávány pouze pro účely plnění
práv a povinností vyplývajících ztéto dohody; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje

Klasifikace informací: Neveřejné
z v



krajem použity. Kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových
stránkách kraje https://msk.cz/.

5. Doložka platnosti právního jednání dle 523 zákona č. 129/20005b., okrajích (krajské
zřízení), veznění pozdějších předpisů: Kuzavření této dohody má kraj souhlas rady kraje
udělený usnesením č. 45/3153 ze dne 30.5.2022.

2 630221 22 115 21122
V Kopřivnici dne .................. V Ostravě dne ...........

.za kraj

Ing. Jaroslav Kania
na základě pověřeni

hejtmana kraje

400_1qu

„Klasifikace infor lací: Neveřejné /
fx /7 /

: L' Č


